εταιρικών μεριδίων και σύμφωνα με την από 30/09/2022 απόφαση της 

έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των εταίρων αποφασίζει τα παρακάτω: 

ΠΡΩΤΟ ΘΕΜΑ : Αύξηση εταιρικού κεφαλαίου 

Η Διαχειρίστρια- εταίρος της ΙΚΕ αποφασίζει την αύξηση του 

εταιρικού κεφαλαίου της Εταιρείας κατά εκατόν είκοσι χιλιάδες ευρώ 

(120.000,00) με καταβολή μετρητών κατά 100% από την μοναδική 

ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ. H αύξηση θα πραγματοποιηθεί με τον σχηματισμό 

δώδεκα χιλιάδων  (12.000) νέων εταιρικών μεριδίων  ονομαστικής αξίας 

δέκα ευρώ (10,00 €) έκαστο. 

Φύλλο 2 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΘΕΜΑ: Tροποποίηση του άρθρου 5 του 

καταστατικού, που αφορά το εταιρικό κεφάλαιο της εταιρείας  και 

κωδικοποίηση του καταστατικού της  

Μετά την ανωτέρω απόφασης της έκτακτης Γενικής Συνέλευσης, το 

εταιρικό κεφάλαιο της εταιρείας ανέρχεται σε διακόσιες είκοσι τέσσερις  

χιλιάδες ευρώ (€224.000) και σχηματίζεται σε είκοσι δύο χιλιάδες και 

τετρακόσια εταιρικά μερίδια (22.400), ονομαστικής αξίας δέκα (€10) 

ευρώ έκαστο. 

Η αύξηση του κεφαλαίου καλύφθηκε εξ ολοκλήρου από την 

μοναδική εταίρο ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ  

Κατόπιν τούτου το άρθρο 5 του καταστατικού διαμορφώνεται ως εξής: 

APΘPO 5 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ – ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΜΕΡΙΔΙΑ 

To κεφάλαιo της Eταιρείας, κατά τη συσταση oρίστηκε στo πoσό τωv 

εκατόν τεσσάρων χιλιάδων (104.000) Ευρώ, και καταvέμεται σε δέκα 

χιλιάδες τετρακόσια (10.400) εταιρικά μερίδια, ονομαστικής αξίας δέκα 

(10,00) Ευρώ τo καθέvα. Η κάλυψη και καταβολή του παραπάνω ποσού 

καλύπτεται εξ ολοκλήρου από την ιδρύτρια ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του 

Ιωάννη και της Γεωργίας, Επιχειρηματία, κάτοικο του χωριού 

Σκουλούφια Δ.Ε.